
FİRMA ADRES
YAZ STAJYERİ

KONTENJANI

İME STAJYER 

KONTENJANI 

TARSUS UNAT YAĞ GIDA VE SANAYİ A.Ş Burhan OSB Mah. Kadri Şaman Blv. No:3 AKDENİZ/MERSİN 0 1

DUOSOLCHEM KİMYA SAN. VE TİC. DANIŞ. LTD. ŞTİ. Tarsus 1. Organize Sanayi Sitesi 13. Cadde No:4, 33040 Akdeniz/Mersin 0 1 (E)

AŞUT FİBERGLASS TİCARET VE SANAYİ A.Ş. Mersin O.S.B., Cumhuriyet Blv. No: 19, Akdeniz / Mersin 0 2

SEÇİL KAUÇUK SAN VE TİC A.Ş. Yunusoğlu mah. Yunusoğlu sok. No:177/A-177/B Tarsus/MERSİN 0 3

REDTEKS KİMYA TEKSTİL SAN.VE TİC A.Ş. 3. OSB 83318 Nolu Cadde No:32 Başpınar/Şehitkamil/GAZİANTEP 2 0

GÜNEYLİLER GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. Zeytinli, Turhan Cemal Beriker Blv. No: 637, 01355 Seyhan/Adana 0 5

ARDENT PLASTİK A.Ş. Kazanlı Cumhuriyet Mah. No:5 33110 AKDENİZ/MERSİN 0 1 (K)

ARBEL BAKLİYAT HUBUBAT SAN. VE TİC. A.Ş. Çay, Cumhuriyet Blv. No:73 D:4, 33284 Akdeniz/Mersin 2 0

İZOCAM SAN. VE TİC. A.Ş. Tarsus – Adana Karayolu üzeri 6. km. PK 69 Tarsus 33401 Mersin 0 1

FİRMA ADRES
YAZ STAJYERİ

KONTENJANI

İME STAJYER 

KONTENJANI 

KUZEYMAK BOYLER ISI SİSTEMLERİ A.Ş. Evci OSB Mah. 10. Cad. No:1 AKDENİZ/MERSİN 2 2

TARSUS UNAT YAĞ GIDA VE SANAYİ A.Ş Burhan OSB Mah. Kadri Şaman Blv. No:3 AKDENİZ/MERSİN 0 1

ÇELKONSAN MAKİNA SAN. VE TİC. A.Ş. MTOSB 11. Cad. No:1 33540 Akdeniz/MERSİN 0 2

AŞUT FİBERGLASS TİCARET VE SANAYİ A.Ş. Mersin O.S.B., Cumhuriyet Blv. No: 19, Akdeniz / Mersin 0 3

ANKUTSAN A.Ş. MTOSB 5. Cadde No: 8, Huzurkent, Akdeniz / Mersin 0 1

ÖZEN İŞ MAK. TOR. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. Cumhuriyet Bulvarı No: 12, Tarsus OSB, Tarsus / Mersin 0 2

HB ALPER ELEKTRONİK MAKİNE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. MTOSB 2.Cad. No:28 0 1

TEKNİK MASURA AMBALAJ KAĞIT GERİ DÖN. SAN. TİC. A.Ş. MTOSB 1. Bölge, 2. Cadde No: 2, Huzurkent, Akdeniz / Mersin 1 0

KOLUMAN MOTORLU ARAÇLAR A.Ş. Şahin Mahallesi Sait Polat Bulvarı C/386, 33800 Tarsus/Mersin 0 4

NEFA SERA TEKNOLOJİLERİ METAL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. Kemalpaşa Mah., 2557 Sok. No: 10/A, Tarsus / Mersin 0 2

ÇUKUROVA MAKİNE İMALAT VE TİCARET A.Ş. Şahin Mah., Sait Polat Blv. No: 322/A, Tarsus / Mersin 0 1

TEMSA SKODA SABANCI ULAŞIM ARAÇLARI A.Ş. Sarıhamzalı Mah. Turhan Cemal Beriker Bul. No:563/A Seyhan/ADANA 0 4

GÜNEYLİLER GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. Zeytinli, Turhan Cemal Beriker Blv. No: 637, 01355 Seyhan/Adana 0 5

ŞENGÜL TEKNİK PERİYODİK KONTROL ÖLÇÜM İŞ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ HİZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Yeşilyurt Mah., Şehit Mustafa Asım Uslu Cad. Deniz Apt. 16/1, Tarsus / Mersin 2 2

BEYBOLAT TARIM MAKİNALARI SAN. VE TİC. A.Ş. Gazi Mah. Kanal 2 Sok. No:91 33100 Akdeniz/MERSİN 0 1

T.C.

TARSUS ÜNİVERSİTESİ

MERSİN TARSUS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

(İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM (İME) FİRMA KONTENJANLARI 2025-2026 BAHAR)

KİMYA

MAKİNE
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İÇEL TEKNİK MAKİNE SAN. TİC. LTD. ŞTİ. Siteler Mah., 5662. Sk. No: 9, Akdeniz / Mersin 2 0

ARBEL BAKLİYAT HUBUBAT SAN. VE TİC. A.Ş. Çay, Cumhuriyet Blv. No:73 D:4, 33284 Akdeniz/Mersin 2 0

GÜNEY SÜT SANAYİ VE GIDA MADDELERİ TİCARET A.Ş. Yunusemre Mh. Nato Yolu Bulvarı No: 58, 33400 Tarsus/Mersin 0 1

YAYLA AGRO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Yalınayak, B-1 Cd., 33230 Toroslar/Mersin 0 1

AKY TEKNOLOJİ MAKİNE REKLAMCILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 2. Organize Sanayi Bölgesi, Rasim Dokur Bulvarı No: 19, Mersin / Türkiye 3 3

ÖZKARA MÜHENDİSLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. Kemalpaşa Sanayi Sitesi 2551 Sok. No:2 Tarsus/MERSİN 2 2

SAKA GROUP CEYLAN OTOMOTİV VOLVO SAN. 

VE TİC. A.Ş.
Adana Karayolu 20. Km Volvo Tesisleri TARSUS/MERSİN 0 1

FİRMA ADRES
YAZ STAJYERİ

KONTENJANI

İME STAJYER 

KONTENJANI 

ANKUTSAN A.Ş. MTOSB 5. Cadde No: 8, Huzurkent, Akdeniz / Mersin 0 1

HB ALPER ELEKTRONİK MAKİNE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. MTOSB 2.Cad. No:28 0 1 (K)

TEMSA SKODA SABANCI ULAŞIM ARAÇLARI A.Ş. Sarıhamzalı Mah. Turhan Cemal Beriker Bul. No:563/A Seyhan/ADANA 0 3

GÜNEYLİLER GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. Zeytinli, Turhan Cemal Beriker Blv. No: 637, 01355 Seyhan/Adana 0 5

ARBEL BAKLİYAT HUBUBAT SAN. VE TİC. A.Ş. Çay, Cumhuriyet Blv. No:73 D:4, 33284 Akdeniz/Mersin 3 0

GÜNEY SÜT SANAYİ VE GIDA MADDELERİ TİCARET A.Ş. Yunusemre Mh. Nato Yolu Bulvarı No: 58, 33400 Tarsus/Mersin 0 1

YAYLA AGRO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Yalınayak, B-1 Cd., 33230 Toroslar/Mersin 0 1

SAKA GROUP CEYLAN OTOMOTİV VOLVO SAN.  VE TİC. A.Ş. Adana Karayolu 20. Km Volvo Tesisleri TARSUS/MERSİN 0 1

FİRMA ADRES
YAZ STAJYERİ

KONTENJANI

İME STAJYER 

KONTENJANI 

AŞUT FİBERGLASS TİCARET VE SANAYİ A.Ş. Mersin O.S.B., Cumhuriyet Blv. No: 19, Akdeniz / Mersin 0 2

ÖZEN İŞ MAK. TOR. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. Cumhuriyet Bulvarı No: 12, Tarsus OSB, Tarsus / Mersin 0 2

HB ALPER ELEKTRONİK MAKİNE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. MTOSB 2.Cad. No:28 0 1

OKYAY OTOMASYON VE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ELEK. 

ELEKTRONİK MAK. TAR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
 Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi Cumhuriyet Bulvarı No:9 Nacarlı Köyü Mevkii Akdeniz/Mersin 1 0

TEMSA SKODA SABANCI ULAŞIM ARAÇLARI A.Ş. Sarıhamzalı Mah. Turhan Cemal Beriker Bul. No:563/A Seyhan/ADANA 0 3

İÇEL TEKNİK MAKİNE SAN. TİC. LTD. ŞTİ. Siteler Mah., 5662. Sk. No: 9, Akdeniz / Mersin 2 0

ARBEL BAKLİYAT HUBUBAT SAN. VE TİC. A.Ş. Çay, Cumhuriyet Blv. No:73 D:4, 33284 Akdeniz/Mersin 2 0

GÜNEY SÜT SANAYİ VE GIDA MADDELERİ TİCARET A.Ş. Yunusemre Mh. Nato Yolu Bulvarı No: 58, 33400 Tarsus/Mersin 0 1

AKY TEKNOLOJİ MAKİNE REKLAMCILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 2. Organize Sanayi Bölgesi, Rasim Dokur Bulvarı No: 19, Mersin 3 3

SAKA GROUP CEYLAN OTOMOTİV VOLVO SAN.  VE TİC. A.Ş. Adana Karayolu 20. Km Volvo Tesisleri TARSUS/MERSİN 0 1

ELEKTRONİK

MEKATRONİK
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AGROPARK TARIM VE GIDA İHTİSAS TEKNOLOJİ GELİŞTİRME 

BÖLGESİ
Heleke Mahallesi Reşadiye Sokak No: 134 Tarsus / MERSİN 0 2

FİRMA ADRES
YAZ STAJYERİ

KONTENJANI

İME STAJYER 

KONTENJANI 

TARSUS UNAT YAĞ GIDA VE SANAYİ A.Ş Burhan OSB Mah. Kadri Şaman Blv. No:3 AKDENİZ/MERSİN 0 1

OKYAY OTOMASYON VE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ELEK. 

ELEKTRONİK MAK. TAR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
 Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi Cumhuriyet Bulvarı No:9 Nacarlı Köyü Mevkii Akdeniz/Mersin 0 1

YÖRÜKSÜT A.Ş. Bahçeli Aşağıburhan Mah. 33100 AKDENİZ/MERSİN 4 4

TARGID TARIM VE GIDA ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. A.Ş. Karaduvar, 65184. Sk. No:12, 33020, 33020 Akdeniz/Mersin 2 1

MERSİN TİCARET ODASI ARAŞTIRMA MERKEZİ Çankaya Mahallesi Atatürk Caddesi, 4718 Sk. No:2, 33070 Mersin 2 2

GÜNEYLİLER GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. Zeytinli, Turhan Cemal Beriker Blv. No: 637, 01355 Seyhan/Adana 0 10

ARBEL BAKLİYAT HUBUBAT SAN. VE TİC. A.Ş. Çay, Cumhuriyet Blv. No:73 D:4, 33284 Akdeniz/Mersin 6 0

GÜNEY SÜT SANAYİ VE GIDA MADDELERİ TİCARET A.Ş. Yunusemre Mh. Nato Yolu Bulvarı No: 58, 33400 Tarsus/Mersin 0 1

YAYLA AGRO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Yalınayak, B-1 Cd., 33230 Toroslar/Mersin 5 5

BAŞHAN AGRO GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.  Mersin Adana Karayolu, Emek Mah, Atatürk Blv., 33100 Akdeniz/Mersin 2 2

AGROPARK TARIM VE GIDA İHTİSAS TEKNOLOJİ GELİŞTİRME 

BÖLGESİ
Heleke Mahallesi Reşadiye Sokak No: 134 Tarsus / MERSİN 0 2

* K: Kız Öğrenci 

* E: Erkek Öğrenci

* Firmaların İME kontenjanları tabloda belirtilmiştir. Başvurular öğrenciler tarafından yapılacak olup nihai karar firmalara aittir. 
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